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WO-ZA.0022.36.2019 

 

Protokół Nr 39/19 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

Ad 1) 

Trzydzieste dziewiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 10:00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Sekretarz Leszek Maliński zaproponował dodanie punktów  

6 h) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat” (dla 

Fundacji Piotra Reissa)”, 

6 i)  o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat” (dla 

Stowarzyszenia Gostyński Futsal)”, 

 

Zaproponowane zmiany zostały przyjęte w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4)  

Protokół Nr 38/19 z 12 grudnia 2019 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 5 a) 

Wniosek Sołtysa Grabonoga Pani Małgorzaty Szuby i Rady Sołeckiej w sprawie ustawienia 2-3 
ławeczek wraz z koszami przy ścieżce rowerowej Grabonóg-Gostyń przedstawił Etatowy Członek 
Zarządu Sebastian Czwojda (nr sprawy: KD.DR.0362.82.2019)  
 
Opinia Wydziału KD-DR 
W dniu 12.11.2019 r. do Wydziału Komunikacji i Dróg referatu ds. dróg  wpłynęło pismo z Gminy 
Piaski dotyczące wniosku Pani Małgorzaty Szuba w sprawie zamontowania ławek oraz koszy przy 
ścieżce rowerowej Grabonóg – Gostyń.  
W opinii wydziału wniosek jest zasadny. Ustawienie ławek przyczyni się do poprawy wizerunku 
ścieżki oraz polepszy standard korzystania szczególnie przez starszych uczestników ruchu. 
Koszt zamontowania dwóch kompletów (ławka, kosz i stojak dla rowerów) wraz z utwardzeniem 
terenu, szacuje się na kwotę ok. 4 000,00 zł brutto.  
Prosimy o zajęcie stanowiska w powyższej sprawie i zabezpieczenie kwoty na wykonanie zadania.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że w 
najbliższym czasie przebieg ścieżki rowerowej zostanie zmieniony w związku z budową 
obwodnicy. W związku z zaistniałą sytuacją wniosek będzie mógł zostać rozpatrzony 
ponownie w terminie późniejszym.   
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Sprawą zajmie się Wydział KD-DR.  
 
Ad 5 b)  
Wniosek Wydziału Komunikacji i Dróg referatu ds. dróg w sprawie zabezpieczenia w budżecie na 
2020 r. środków na wykonanie usługi w zakresie odbioru zwłok zwierząt bezdomnych i dzikich oraz 
ich części z dróg powiatowych przedstawił Etatowy Członek Zarządu Sebastian Czwojda (nr 
sprawy: KD.DR.0362.96.2019) 
 

Opinia Wydziału KD-DR 

Wydział Komunikacji i Dróg referat ds. dróg zwraca się z prośbą o zabezpieczenie w budżecie na 

rok 2020 wydatków na  wykonanie usługi w zakresie odbioru zwłok zwierząt bezdomnych i dzikich 

oraz ich części z dróg powiatowych na terenie powiatu gostyńskiego. Mając na uwadze 

bezpieczeństwo spowodowane zagrożeniem ASF konieczne jest podpisanie stosownej umowy z 

zakładem utylizacji. Po dokonaniu szacunku prosimy o zabezpieczenie kwoty w wysokości 

85 000,00 zł brutto. Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” zaakceptował kwestię porozumienia w celu 

wypracowania wspólnego rozwiązania zasad dla wszystkich samorządów powiatu 

gostyńskiego oraz  ryczałtowego rozłożenia kosztów.   

 
Sprawą zajmie się Wydział KD-DR.  
 
Ad 6a)  
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił 
Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.8023.14.2019)  
 
Uchwała Nr 39/263/19 w sprawie zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta do badania 
sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 6b)  
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  
 
Projekt uchwały dotyczy udzielenia Panu Marcinowi Kuciakowi prowadzącemu Biuro Projektowo – 
Konsultingowe MKM – Projekt do występowania w imieniu Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
uzyskania zezwolenia na wycięcie drzew przydrożnych w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 4948P Gola-Czajkowo.  
 
Uchwała Nr 39/264/19 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa została podjęta w wyniku 
głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 6c)  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat przedstawił Sekretarz Leszek 
Maliński.  
Uchwała dotyczy zwolnienia z opłat UKS Kaniasiatka Gostyń za korzystanie z hali sportowo-
widowiskowej przy ZSO w Gostyniu. 
 
Uchwała Nr 39/265/19  w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat została podjęta 
w wyniku głosowania: 4 głosy „za” 1 „wstrzymujący”. 
 
Ad 6d)  
Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 
Powiatu Gostyńskiego na 2020 rok przedstawiła Skarbnik Eleonora Gościniak.  
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Uchwała Nr 39/266/19 w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego na 2020 rok została podjęta w wyniku głosowania: 5 
głosów „za”. 
 
Ad 6e)  
Projekt uchwały w sprawie zasad rozliczeń wydatków w 2020 roku przedstawiła Skarbnik Eleonora 
Gościniak.  
 
Uchwała Nr 39/267/19 w sprawie zasad rozliczeń wydatków w 2020 roku została podjęta 
w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
 
Ad 6f)  
Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego na 2020 rok zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami, 
wykonywanymi przez Powiat Gostyński przedstawiła Skarbnik Eleonora Gościniak.  
 
Uchwała Nr 39/268/19 w sprawie ustalenia planu finansowego na 2020 rok zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
ustawami, wykonywanymi przez Powiat Gostyński została podjęta w wyniku głosowania: 5 
głosów „za”.  
 
 
Ad 6g)  
Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 r. przedstawiła Skarbnik Eleonora 
Gościniak. 
Poinformowała, że zmiany w planie wydatków dotyczą przesunięć pomiędzy rozdziałami i 

paragrafami w Starostwie Powiatowym w Gostyniu, ZSZ w Gostyniu, DPS w Chumiętkach, DPS w 

Chwałkowie, DPS w Zimnowodzie, DPS w Rogowie, DD w Gostyniu, DD w Bodzewie nr 1, DD w 

Bodzewie nr 2, COPOW w Bodzewie, MŚŚ w Pogorzeli, ŚDS w Chwałkowie, KPPSP w Gostyniu, 

PINB w Gostyniu, PPP w Gostyniu, ZSS w Brzeziu. 

 
Uchwała Nr 39/269/19 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 r. została podjęta 
w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6h)  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat przedstawił Sekretarz Leszek 

Maliński. (nr sprawy: GN.NA.2501.38.2019). 

Uchwała dotyczy zwolnienia z opłat Fundacji Piotra Reissa za korzystanie z hali sportowo-
widowiskowej przy ZSO w Gostyniu. 
  

Uchwała Nr 39/270/19 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat została podjęta 

w wyniku głosowania: 4 głosy „za”, 1 „wstrzymujący”.  

 

Ad 6i)  

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat przedstawił Sekretarz Leszek 

Maliński. (nr sprawy: GN.NA.2501.39.2019).   

Uchwała dotyczy zwolnienia z opłat Stowarzyszenia Gostyński Futsal za korzystanie z hali 
sportowo-widowiskowej przy ZSO w Gostyniu. 
 

Uchwała Nr 39/271/19 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat została podjęta 

w wyniku głosowania: 4 głosy „za” 1 „wstrzymujący”.  
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Ad 7)  
Zarząd zapoznał się z odpowiedzią Burmistrza Gostynia na wniosek Zarządu Powiatu w sprawie 

przekazania na rzecz Powiatu części działki położonej w obrębie Brzezie. Pismo stanowi załącznik 

do protokołu.  

Sekretarz poinformował, że Burmistrz Gostynia pozytywnie zaopiniował wniosek o przekazanie 

działki w Brzeziu z zastrzeżeniem wielkości parkingu, który powinien wystarczyć do parkowania 50 

– 60 samochodów. W związku z tym zaproponował przekazanie większej powierzchni gruntu. 

Jednocześnie Burmistrz zaproponował rozważenie przez Zarząd Powiatu zamiany 

zaproponowanej nieruchomości na działkę o powierzchni 0,1644 ha położoną w Gostyniu przy ul. 

Edmunda Bojanowskiego stanowiącą własność Powiatu.  

 
Zarząd Powiatu postanowił udzielić odpowiedzi, że  zgadza się z wnioskiem Burmistrza 
Gostynia. Jednocześnie informuje, że w budżecie powiatu zaplanowano na ten cel 
170 000,00 zł i za taką kwotę Zarząd zamierza rozpocząć inwestycję. W zakresie przekazania 
Gminie Gostyń działki przy ul. Edmunda Bojanowskiego Zarząd zajmie stanowisko po 
rozważeniu potrzeb w zakresie rozwoju bazy SPZOZ w Gostyniu.  
 
Sprawą zajmie się GN.NA.  
 

Ad 8) 

W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” głosu nie zabrano. 

 

Ad 9) 

W punkcie „Wolne głosy i wnioski” Starosta podziękował wszystkim Członkom Zarządu, Pani 

Skarbnik oraz Panu Sekretarzowi za pracę w pierwszym roku nowej kadencji.  

Etatowy Członek Zarządu Sebastian Czwojda zaproponował, aby rozważyć zwiększenie 

zakresu elektronicznej obsługi klienta w Wydziale Komunikacji i Dróg – referacie ds. komunikacji, 

co usprawni pracę i pozwoli na rozładowanie kolejek w wydziale.  

Zdaniem Członka Zarządu Sebastiana Czwojdy należy również rozważyć doposażenie 

spółdzielni socjalnej w zakresie sprzętu do zimowego utrzymania dróg.   

 

Ad 10) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 39 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 

Starosta Gostyński 

(-) Robert Marcinkowski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Sebastian Czwojda   

2. Krzysztof Deutsch    

3. Szymon Jakubowski   

4. Janusz Sikora   

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 


